Matheus Victor Fernandes Silva

Vereador

Indicação

Nº 015/2017

 Senhor Presidente,

Matheus Victor Fernandes Silva vereador que abaixo subscreve, nos termos regimentais

vigentes INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito  Municipal, Vanderli de Carvalhoa possibilidade de ser

feito serviço de patrolamento da estrada do Bairro Alto do Pelame que dá acesso a BR-040 que

se encontra intransitável.

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2017

Justificativa

Exmo. Sr.

Márcio Roberto Ribeiro Leite

DD. Presidente da Câmara

Felixlândia-MG

Praça Padre Félix, 65 - Centro - Cep 39237-000 - Felixlândia - MG
Tel.: (38) 3753-1320 - cmfelixlandia@gmail.com